
Zarządzenie nr 66/2012 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 października 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń 

 
 
Na podstawie §32 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
zatwierdzonego Uchwałą nr 10/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 24 lutego 2012 r., zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§1 
 
Powołuję Komisję ds. Odznaczeń w składzie: 
 

1. dr hab. Wacław Rapak, prof. PWSZ – Przewodniczący Komisji 
2. mgr Roman Żok 
3. dr Anna Gądek, doc. PWSZ 
4. dr Krystyna Choińska, doc. PWSZ 
5. prof. dr hab. Ryszard Żarów 
6. dr hab. Edward Tutaj, prof. PWSZ 
7. prof. dr hab. inż. Stanisław Mitkowski 

 
§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


